

Fonder/stipendier

Det finns flera fonder och stipendier där aktiva kan söka pengar, dels hos Riksidrottsförbundet, RF, och dels hos Svenska Skidförbundet.

Bjarne Anderssons minnesfond

Stiftelsen Bjarne Anderssons Minnesfond har som ändamål att stödja utvecklingen av svensk längdskidåkning – främst den klassiska skidåkningen - genom att uppmärksamma hängivna ungdomsledarinsatser. Styrelsen för minnesfonden består av Marie Eriksson (född Andersson) Thomas Magnusson och Jan Palander.

Ansökan skickas till: Svenska Skidförbundet, Riksskidstadion, 791 19 Falun

Bidrag kan även ges utan att ansökan inlämnats.

GUNDE-fonden

Syftet är att stödja och belöna personer som på ett konkret sätt lär unga människor att nå sina mål via ÄRLIGA TAG. Förslag på stipendiater kan komma från enskild person eller från klubbar. Datum för sista ansökningsdag är den 31 januari varje år.

Ansökan sändes till:

SNÖSTJÄRNAN, Gunde Svan AB, 780 50 Vansbro.

Upplysningar om stipendiet kan göras till Maud Nilsson, fondstyrelseledamot, 0281-716 39.

HJÄRTAT SLÅR FÖR SKIDOR-stipendium

Aktiva skidungdomar i åldern 16-17 år, för uppmuntran och stöd för fortsatt framgång. Senast den 15 september varje år skall ansökningarna vara fondstyrelsen tillhanda under adress: Johan Sagner, Strandgårdsvägen 4, 149 34 Nynäshamn.

Ingemar Stenmark Herman Nogler-fonden

Stipendium kan utgå till unga talanger, ledare och föreningar samt för stödåtgärder för utförsåkare i och efter skidkarriären. Ansökan: Inlämnas via e-post till karin.sundberg@skidor.com senast den 31 december varje år.

[Ansökan Ingemar Stenmark Herman Nogler-fonden](#)

NILS-"Mora-Nisse" KARLSSONS Jubileumsfond

Fonden har till syfte att stödja svenska skidjuniorer, flickor och pojkar i åldern 17-20 år.

Stipendiet utdelas årligen i samband med junior-SM. Ansökan skickas till:

"Mora-Nisses" Stipendiefond

IFK Moras kansli, Vasaloppshuset

792 32 Mora

Senast 10 februari varje år.

Ansökningsblanketter m.m

<http://www.skidor.com/sv/Varagrenar/Langdakning/Forklubbar/Fonderstipendier/>